
Uchwała Nr XXVIII/720/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 września 2000 roku

w sprawie oddania w drodze przetargu ustnego nieograniczonego w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej położonej w 
Szczecinie przy ul. Juliana Tuwima

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, Nr 58 
poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 
1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 522) oraz art. 28 ust. 1, art. 29 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 
ust. 1 pkt. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543).

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zezwala się na oddanie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat gminnej nieruchomości 
gruntowej - położonej w Szczecinie przy ul. Juliana Tuwima stanowiącej części działek nr 128/2 i 128/3 o łącznej pow. ok. 2300 m2 z 
obrębu 22 Śródmieście w celu zabudowy obiektem usługowym, reprezentacyjnym, służącym do obsługi ciągu spacerowego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


